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> Produktspezifikation
(}yﬂg Handl AMA Feine Baconstreifen 80 g (2x40 g), im Karton
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Allgemeines \Verpackung
Artikelbezeichnung: Handl AMA Feine Baconstreifen 80 g (2x40 g), im Verpackung: Tiefziehpackung
Karton
Verkehrsbezeichnung: Rohpdckelspezialitit, Schweinebauch, kalt gerduchert | Verpackungsmafe: 16,0 x 10,8 x 2,2 (Lange x Breite x Hohe in cm)
und luftgetrocknet
Artikel-Nummer: 7440
EAN-Code: 9001745074418 Oberfolie: OPET/PE-EVOH-PE
Ecodex-Code: 9001745174408 Unterfolie: APET/PE-EVOH-PE
Gewicht: 80 g egalisiert Unter Schutzatmosphére verpackt.
Codexkapitel B14: Rohpokelware Restsauerstoffgehalt zum Zeitpunkt der Verpackung < 0,5%.
Leitsatznummer: 2.2.3.1.2
Produktcharakteristik
Aussehen: Bacon Streifen im Ausmal von 30 x 4,8 x 4,8 mm, fleischrotes Fleisch und weil3es Fett
Konsistenz: fest bis mittelfest
Geruch: arttypisch, wiirzig, aromatisch
Geschmack: arttypisch, wiirzig, aromatisch, mild
Zutaten: Schweinefleisch, Meersalz, Dextrose, Gewiirze, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Gewiirzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit;
Buchenholzrauch.
E-Nummern: Natriumnitrit E250, Natriumascorbat E301
Haltbarkeit: mindestens haltbar 40 Tage bei Anlieferung
Lagerung: Gekiihlt lagern bei + 2° C bis + 7° C
Verzehrhinweis: Nach dem Offnen innherhalb vom 3 Tagen verzehren.

Chemisch-physikalische Spezifikation

\Mikrobiologische Spezifikation Ende MHD

pH-Wert 5,8+0,2 E. coli <10 KBE/g
aw-Wert 0,94 + 0,02 Enterobacteriaceae <100 KBE/g
Wasser 39+ 8 |g/100 g Staphylococcus aureus <100 KBE/g
Fett 37+7|g/100 g Salmonellen nn.in25g
Eiweil} 20+4 |g/100 g Listeria monocytogenes <100 KBE/g
Kohlenhydrate 0,5+0,5|g/100 g
Kochsalz 3+£1|g/l100g
Wasser/Eiweill 2+0,2
Niéhrwertinformationen
Energie 1718 |kJ/100 g
415 |kecal/100 g

Fett 37 |g/100 g

davon gesittigte Fettsduren 15|g/100 g
Kohlenhydrate <0,5 |g/100 g

davon Zucker <0,5|g/100 g
Eiweil} 20 |g/100 g
Salz 3,0 |g/100 g
Produktdetails

Das Produkt entspricht hinsichtlich seiner Beschaffenheit und Kennzeichnung den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich und in der Europdischen

Union.

Das Produkt enthdlt keine gentechnisch verdnderten Organismen als Zutaten. Es enthdlt keine Zutaten, die aus gentechnisch verdnderten Organismen hergestellt wurden.
Das Produkt ist von Natur aus laktose- und glutenfrei.
Ohne Zusatz von Geschmacksverstéirkern.

Allergenhinweis

Das Produkt enthilt keine deklarationspflichtigen allergene Zutaten.
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